ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
18.10.2024 г.                               д.Ивановка                                   № 42-п

«Об утверждении схемы мест,

отводимых для размещения

нестационарных торговых объектов»

В соответствии с пунктом 6 статьи 2, статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. №772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»,  руководствуясь Приказом министерства сельского хозяйства и торговли от 27.09.2018 г. № 555-о «Об установлении порядка разработки и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправлении муниципальных образований Красноярского края», законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Ивановского сельсовета Партизанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ивановский  сельсовет, согласно приложению.

2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Ивановского сельсовета https://ivanovskij-partizanskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в сети Интернет.

Глава Ивановского сельсовета                                         Е.Ю.Коваленко
Приложение к Постановлению главы

Ивановского сельсовета

от 18.10.2024 г. № 42-п

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ивановского сельсовет.
	№

п/п
	Тип нестационарных торговых объектов
	Адрес
	Вид реализуемой продукции
	Площадь участка

 под объект м2
	Информация об использовании
	Кол-во объектов

	1.
	Торговая площадка
	Красноярский край, Партизанский район, д.Ивановка, ул. Суворова,21
	Дары природы, продукция, выращенная в подсобных хозяйствах.  Розничная торговля смешанными товарами.
	50,0
	Субъекты малого предпринимательства
	1